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Komisja Europejska zaprasza do składania wniosków w ramach naboru nr EAC/S11/2015 pod nazwą

"Supporting networks of young creative entrepreneurs: EU and third countries". Termin ostateczny

składania wniosków upływa w dniu 15 września 2015 roku.

W ramach powyższego naboru wyłoniony zostanie jeden projekt pilotażowy mający na celu

skonfigurowanie i obsługę Platformy Cyfrowej, służącej gromadzeniu istniejących krajowych/

regionalnych platform współpracy młodych przedsiębiorców działających w sektorze kultury i

sektorze kreatywnym z UE i krajów trzecich.

Nowo powstała Platforma pozwoli na kontakty i wymianę informacji pomiędzy specjalistami z

Europy i krajów trzecich a tym samym pomoże nowej generacji kreatywnych profesjonalistów w

przyspieszeniu ich rozwoju zawodowego.

Platforma powinna być podzielona na sektory działalności i pozwolić na świadczenie usług

takich jak: coaching, działania peer-learning, konferencje na specyficzne tematy, wizyty

studyjne oraz udział w imprezach match-making z przedstawicielami sektora kultury i

kreatywnego na całym świecie.

Składane wnioski powinny obejmować następujące działania:

1. Identyfikacja i wybór uprawnionych platform młodych kreatywnych przedsiębiorców w

UE i w krajach trzecich.

2. Rozwój platformy (wirtualnej) i jej usług.

3. Organizacja konferencji w Brukseli i innych lokalizacjach.

4. Promocja i rozpowszechnianie projektu.

5. Trwałość Platformy po zakończeniu projektu (Platforma musi pozostać aktywna przez co

najmniej 5 lat po zakończeniu projektu).

O dotację mogą ubiegać się organizacje publiczne lub prywatne posiadające osobowość prawną

prowadzące działalność w dziedzinie kultury i sektora kreatywnego, zarejestrowane w jednym z

państw członkowski Unii Europejskiej. Wnioskodawcą może być również konsorcjum, w ramach

którego przynajmniej jeden z członków prowadzi działalność w sektorze kultury i kreatywnym.

Całkowity budżet przeznaczony na współfinansowanie niniejszego zaproszenia szacuje się na

kwotę 800 000 EUR.

Dofinansowanie w wysokości 80% całkowitych kosztów kwalifikowalnych otrzyma jeden projekt.

Wymagany jest wkład własny na poziomie 20%.

Czas realizacji projektu wynosi 24 miesiące.

Termin ostateczny składania wniosków upływa w dniu 15 września 2015 roku.



Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej: 

http://ec.europa.eu/culture/calls/general/2015-eac-s11_en.htm

 Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Krakowa.
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